تصحیح کتاب

متن کامل کتاب طبقات ناصری به تصحیح و مقابله و به همراه تعلیقات ارزشمند آقای عبدالحی حبیبی از محققین کشور افغانستان در دو جلد:

جلد اول به سال ۱۹۴۹ م / ۱۳۲۸ ش در کویته و کابل و جلد دوم به سال ۱۹۵۴ م / ۱۳۳۳ ش در لاهور به طبع رسید. سپس هر دو جلد آن در کابل به سال ۱۹۶۳ م / ۱۳۴۲ ش منتشر گردید. در ایران هر دو مجلد کتاب یکجا در سال ۱۳۶۳ ش توسط انتشارات دنیای کتاب به چاپ رسید و در اختیار علاقه‌مندان قرار گرفت.

مصحح محترم در تصحیح اثر، ۶ طبقه از طبقات ۲۳ گانه کتاب از یک نسخه خطی یافت شده در قندهار به عنوان منبع اصلی استفاده کرده و چون نسخه دیگری به دست نیاورده، از طبقه ۷ به بعد را با ترجمه انگلیسی سرگرد راورتی مقابله و به اختلاف نسخ در ذیل صفحات اشاره کرده است.